
各位                              平成２４年１２月２８日(金) 

株式会社アセットパートナーズ東北 

代表取締役・税理士  大 藤 正 樹 

平成２５年度 新春セミナー開催のご案内 

謹啓  時下益々ご清祥のことと存じます。 

本年もあと僅かとなりましたが、皆様におかれましてはいかがお過ごしでしょうか。今年もＣＲＣ

セミナーにお越し頂きありがとうございました。 

東日本大震災から早１年９ヶ月が経過しておりますが、沿岸地域を中心に復興は未だ緒に付いたばかり

です。地域によっては全く手付かずとなっているところもあります。そのような今日の状況の中で、我々中小

企業はこれから生き残りをかけて一層の努力していく必要があると考えております。 

さて、新春セミナーのご案内ですが、今回は企画力・営業力の強化をテーマとさせて頂きました。 新年

早々ご多用中とは存じますが万障お繰り合せの上、是非ご出席くださいますようご案内申し上げます。  

記 

１． 日    時  平成２５年１月２２日(火) 午後４：００～５：３０ 

２． 会     場  仙台ガーデンパレス（仙台駅東口） 

仙台市宮城野区榴岡4-1-5    ℡０２２－２９９－６２１１ 

３．  テーマ 
 「 “浪速のカリスマ添乗員”が語るほんまもんの顧客サービスはこれや！ 」  

講師  ㈱日本旅行 西日本営業本部営業推進本部  担当部長 平田進也氏 
【講師略歴】  奈良県出身。５５歳。京都外国語大学卒業後、㈱日本旅行入社。以後、３０年以上にわ

たり添乗員、企画、営業の経験を積み、現在、同社西日本営業本部営業推進本部担当部長。添乗

員としての豊富な経験をもとに企画したツアーは発売後即完売となり話題を呼んだ。最近は新聞各

紙でも取り上げられ、関東メディアからも数多くの取材要請がある。 

４．会    費  ＣＲＣ会員 ： 無料   一般の方 ： お１人様 3,000円 

                                                                  

㈱アセットパートナーズ東北 行 

新春セミナー（1月２２日）参加申込書       ＦＡＸ ０２２－２９９－５１８８  
会社・団体名  ＴＥＬ  

業種  ＦＡＸ  

住所 〒 

参加者氏名  
所属 ・

役職 
 

参加者氏名  
所属 ・

役職 
 

※ 会場等の手配の関係上 １月１５日（火）までに出欠のご通知をお願い致します。 

 


